АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от  12 января 2015 года         № 1

О согласии с проектом корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Афанасьевский сельсовет»  Обоянского  района   Курской области и направлении его в Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области на утверждение

         В соответствии с п.16 ст.31 Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев  проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Афанасьевский сельсовет»  Обоянского  района   Курской области,  заключение по результатам публичных слушаний по проекту корректировки  Правил  землепользования и застройки  муниципального образования  «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Согласовать проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Афанасьевский сельсовет»  Обоянского  района   Курской области с учетом результатов  публичных слушаний.

  2. Направить проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Афанасьевский сельсовет»  Обоянского  района   Курской области в Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области на утверждение.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

      Глава Афанасьевского сельсовета                                           Л.С.Германова